AUSBILDUNGSFIT
ATTNANG

ANSPRECHPARTNERINNEN
UND ANSPRECHPARTNER

Projektleitung

Stefan Otruba, MBA
WolfernstralRe 20b, 4400 Steyr

M: 0676 8734 6323

E: stefan.otruba@volkshilfe-ooe.at

Markus Mayr-Stritzinger

IndustriestralBe 18, 4800 Attnang-Puchheim
M: 0676 8734 6341

E: markus.mayr-stritzinger@volkshilfe-ooe.at

Daniela Zitzler

IndustriestralRe 18, 4800 Attnang-Puchheim
M: 0676 8734 6321

E: daniela.zitzler@volkshilfe-ooe.at

f"'\ Roland Six
IndustriestraBe 18, 4800 Attnang-Puchheim
M: 0676 8734 6321

/. E: roland.six@volkshilfe-ooe.at

NETZWERK BERUFLICHE
ASSISTENZ

volkshilfe.

Volkshilfe Arbeitswelt GmbH
E: afit@volkshilfe-ooe.at

www.volkshilfe-ooe.at

Sekretariat

Nina Grillitsch
WolfernstralRe 20b, 4400 Steyr
M: 0676 8734 6327

| E: nina.grillitsch@volkshilfe-ooe.at

Daniela Bayer

IndustriestraBe 18, 4800 Attnang-Puchheim
M: 0676 8734 6338

E: daniela.bayer@volkshilfe-ooe.at

Benjamin Wazin

IndustriestraRe 18, 4800 Attnang-Puchheim
M: 0676 8734 6326

E: benjamin.wazin@volkshilfe-ooe.at

N = BA R Kofinanziert von der NEBA ist eine Initiative des
— AUSBILDUNGSFIT LWL Europdischen Union = Sozialministeriumservice



